de la red Interinstitucional, Educación gestionada por los mismos Servidores públicos, 
invitaciones de otras instituciones etc.  

En los 18 eventos participaron 724 Servidores públicos y se remitió la encuesta a la totalidad 
de los participantes.  

5. POBLACION 
Setecientos veinticuatro (724) Servidores públicos que participaron en uno o más de los 
eventos realizados durante la vigencia 2021. 

De los 724 participantes en los eventos respondió el 11.18% el formulario de evaluación de 
impacto de la capacitación y no se obtuvo respuesta por parte del 88.81%, sin embargo, es